MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1064/2023
Em 04 de Maio de 2023

Protocolo: 4345/2023 de 05/05/2023 10:10

EH[WUB$iPüün«
Ao
Excelentíssimo Senhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara /üunicípal
RuaSõo Bento,887.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, pelo
presente, em resposta ao Requerimento Ro 131/2023, de autoria do Vereador MARCos

GARRIDO, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de

Obras e Serviços Públicos, o processo 20385/2021 foi encaminhado para Procuradoria

Geral do Município, para iniciar o processo de apropriação.

Colocando-nos à disposição para
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

o que for

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P60558313353W2RC
		2023-05-10T13:27:06-0300